
 

Alvdal skytterlag – årsmelding for ungdomsutvalget 2002  side 1 

Årsmelding 
For 
Ungdomsutvalget 2002 
 
Utvalget har i perioden bestått av: 
Hans Sollid – formann 
Ingvar Brohaug 
Anders Steien 
Eivind Løkken 
Per Erik Eriksson – varamedlem 
Utvalget har ikke hatt noen formelle møter, men har drøftet en del av sakene på tlf. eller når vi har 
møttes. 
 
Trening innendørs: 
Treninga startet opp på samme tid som i fjor. Det har vært trening innendørs hver tirsdag. I tillegg til et 
rikt stevnetilbud innendørs har flere rekrutteringsskyttere deltatt på laget i serieskytinga. Dette har gitt 
verdifull konkurransetrening samtidig som det å reise sammen med de voksne skytterne sikkert er 
både lærerikt og en inspirasjon for de yngre. Vi har prøvd å la dette gå litt på omgang blant 
rekrutteringsskytterne. 
 
Vi valgte å dele skytterne inn i  to grupper: 
1. Gruppe 1: Nybegynnere med skyteskole – 6 skyttere ( tilbudet ble gitt til 6 skyttere) 
2. Gruppe 2: Rekr./e.rekr. som var aktive i fjor –10 skyttere 
Hovedinstruktører har vært Hans Sollid og Ingvar Brohaug med Eivind Løkken som hjelpeinstruktør. 
Vi har fordelt dette mellom oss på en slik måte at det var fint å leve med. 
Det er grunn til å framheve et meget godt samarbeide mellom instruktørene. 
I det hele tatt er det enkelt å drive rekrutteringsarbeid om vinteren basert på innendørsskyting. 
Vi erfarte dessverre at vi fikk et frafall utover vinteren. 
 

Trening utendørs 
Treninga gikk mer eller mindre sammenhengende utover våren, men frammøtet ute har dessverre vist 
være noe mindre enn vi kunne ønske. De faste er med, men vi mangler mange av de som var med i 
vinter og i fjor. I motsetning til i fjor, har flere av skyteskolens elever møtt fram utover sommeren, og 
det var gledelig. Vi hadde alle fall en flunkende ny standplass å boltre oss på. 
 
Skyteskole  
Også i år har vi hatt skyteskole etter samme opplegg som tidligere. Vi startet opp like etter jul med et 
opplegg som gikk over 5 kvelder pluss obligatorisk deltakelse i ett felt og ett banestevne. 6 unge 
skyttere deltok. Hovedinstruktør har vært Hans Sollid. 
Etter fullført skyteskole fikk disse et tilbud om å være med de ordinære treningsgruppene utover 
sesongen. Frammøtet blant disse skytterne har vært bra.  
For å få med disse skyteskoleelevene på stevnene innendørs, vil vi flytte skyteskolen til november slik 
at de er ferdig "utdannet" når innendørssesongen starter over nyttår.  
 
Geværsituasjonen: 
Det har ikke vært gjort noen innkjøp av gevær i lagets regi, men flere og flere skyttere velger å skaffe 
seg sine egne våpen. Det er i utvikling som hilses med glede. Spesielt var det blant flere av deltakerne 
på årets skyteskole flere med egen rekruttrifle i cal. 22.  
Allikevel må Alvdal skytterlag til enhver tid ha minst fem rekruttrifler cal. 22 til disposisjon for sin 
rekrutteringsvirksomhet båre innendørs og utendørs. HV-våpnene begynner å bli slitte og bør skiftes 
ut med tre nye rekruttrifler så snart vi får råd til det. Vi søkte Alvdal kommune om tilskudd til disse 
geværene, men nådde ikke opp under årets tildeling.  
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Resultater  
Her viser vi til hovedlagets årsmelding.  
Deltakerfordeling på lagets egne skytinger forteller en del: 

 2000 2001 2002 2003 

Kl. A R ER JR A R ER JR A R ER JR A R ER JR 

15 m 6 1 1 0 9 3 8 1         

Finfelt 6 4 2 1 4 1 5 1         

Bane 2 5 2 0 3 2 3 1 1 0 5 0     

Skogsløp 7 2 3 0 7 3 6 1 5 3 4 2     

 
 
350-klubben 
Geir Inge Steien skjøt 350 på Landsdelsstevnet på Tynset i fjor. I år har ingen nye klart 350, men det 
har vært nære på for Karine Træthaug. Hun skjøt 250 innendørs denne sesongen.  
 
Avslutning: 
Alt i alt har dette vært en god sesong for rekrutteringa innen Alvdal skytterlag. Vi har mislykkes i noe, 
men har lykkes i mye annet. Vi lever i et hardt konkurranseforhold til andre idretter som følger trender i 
tida. Samtidig er det viktig også for Alvdal skytterlag å framheve ønsket om allsidighet i aktivitetene i 
denne aldersperioden. 
 
Styret vil til slutt gratulere alle skytterne med resultatene i 2002. En spesiell gratulasjon går til Geir 
Inge Steien som også i år har være en av samlagets beste i den meget harde klassa eldre rekrutt. 
Hvor høyt nivå det er skjønner vi når vi hører at Geir Inge skjøt 350 med 30 indre på et åpent to-
dagersstevne på Eidsvoll i sommer og ble nr 2! Vi velger også å trekke fram Karine Træthaug som har 
skutt jamt hele sesongen, og Espen Grøtting som perset med 249 innendørs i vinter, og 248 ute på 
lagmesterskapet i sommer.  
 
Vi ønsker alle våre rekrutteringsskyttere lykke til med en ny begivenhetsrik sesong. 
 
Alvdal 11.11.02 
For ungdomsutvalget 
 
 
Hans Sollid – form. 


